
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/chladici-pullitr-0-6l-pruhledny/

Chladící půllitr 0,6l - průhledný

Kód zboží: TV038-X
Značka: Froster

Popis:
Velký chladící půllitr s objemem 600 ml. Na světě není větší chladící půllitr než tento.
Speciálně vyrobený pro české pivaře.

Chladící půllitr má dvojité stěny, mezi kterými je napuštěn netoxický, rychle mrznoucí a
průhledný gel. Sklenice se před použitím vloží dnem vzhůru (aby se tekutý gel rozmístil do
celého půllitru) do mrazáku, kde gel rychle zmrzne v jeden velký kus ledu. Gel pak udržuje
sklenici velmi dlouho studenou a pivo uvnitř taky. V teplém počasí tak nic nepotěší více, než
dlouho orosená sklenice. Můžete zchladit nejen pivo, ale i jakýkoliv jiný nápoj.

Parametry:
• Objem (l): 0,6

Fotky:

https://darcik.cz/chladici-pullitr-0-6l-pruhledny/



	Chladící půllitr 0,6l - průhledný

